
UCHWAŁA NR LXXV/454/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyznania medali pamiątkowych „Zasłużony dla Miasta i Gminy 

Polanów". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023r.poz. 40 ze zm.), § 2 Uchwały Nr XLIV/374/10 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 
31 marca 2010r.w sprawie ustanowienia medalu pamiątkowego „Zasłużony dla Miasta 
i Gminy Polanów" Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal pamiątkowy „Zasłużony dla Miasta i Gminy Polanów" dla 
następujących osób: 

1) Ciuła Krzysztof, 
2) Kostrzak Feliks, 
3) Liberra Bogdan, 
4) Opoń Roman, 
5) Perduta Jan, 
6) Leś Tadeusz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD64A19-8F73-4D2C-AEBD-30D19AF3AD0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/454/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T14:51:23+0100




